

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-01 Cesta II/585, km 17,177-24,300, okr. V. Krtíš

Podčasť: Priepust č.5 - P 21305

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Muľa, Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113307124			22,500		
		"použitie na dosyp. k predĺženiu priep." 7,5*3,0		22,500		
2	113107144			21,000		
		7,0*3,0		21,000		
3	132201101			1,080		
		"zaistov. prah" 3,0*0,6*0,3*2		1,080		
4	132201109			0,320		
		1,08		1,080		
5	132201201			82,330		
		" priep" 14,5*3,0*1,8-9,9*3,14*0,4*0,4		73,330		
		"vtok+vytok" 5,0*1,5*0,6*2		9,000		
		Súčet		82,330		
6	132201209			24,700		
		82,326		82,330		
7	162501102			83,410		
		"preb. zemina" 1,08+82,326		83,410		
		Súčet		83,410		
8	162501105			583,840		
		83,406*7		583,840		
9	171201201			83,410		
10	171209002			125,110		
		83,406*1,5		125,110		
11	174101001			21,750		
		"štrkodrva"				
		14,5*3,0*0,5		21,750		
		Súčet		21,750		
12	5833343100			36,980		
		21,75*1,7		36,980		
		Súčet		36,980		
13	175101102			45,170		
		"priep.č.5" 14,5*1,3*3,0-14,5*3,14*0,5*0,5		45,170		
14	583310003200			76,790		

4

Vodorovné konštrukcie

15	451311711			26,200		
		"šikme - čelo" 5,0*2		10,000		
		"vtok+vytok" 2,7*3,0*2		16,200		
16	451541111			0,270		
		"zaistov. prah"3,0*0,3*0,15*2		0,270		
17	452318510			1,080		
		"zaistov. prah" 3,0*0,6*0,3*2		1,080		
18	465511511			26,200		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-01 Cesta II/585, km 17,177-24,300, okr. V. Krtíš

Podčasť: Prieput č.5 - P 21305

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Muľa, Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

"šikme - čelo" 5,0*2

10,000

"vtok+vytok" 2,7*3,0*2

16,200

5

Komunikácie

19	564871111			21,000		
		7,0*3,0		21,000		
20	567133115			21,000		
		7,0*3,0		21,000		
21	573111110			21,000		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22	914112111			1,000		
23	919521112			14,500		
		7,0+7,5		14,500		
24	592210000900			14,650		
		14,5		14,500		
25	919735113			14,000		
		7,0*2		14,000		
26	961041211			0,540		
		"čelo-bet." 1,5*0,6*0,3*2		0,540		
27	966008113			9,900		
28	979082213			10,640		
		"asf." 21*0,450		9,450		
		"bet" 0,54*2,2		1,190		
29	979082219			202,120		
		"do 20km"				
		"asf." 21*0,450*19		179,550		
		"bet" 0,54*2,2*19		22,570		
30	979084216			29,800		
		"prieputy odvoz na skl. do 20km" 14,5*2,055		29,800		
31	979084219			89,390		
		29,798*3		89,390		
32	979089012			30,990		
		"bet" 0,54*2,2		1,190		
		"prieputy " 14,5*2,055		29,800		
		Súčet		30,990		
33	979089212			9,450		
		"asf." 21*0,450		9,450		

99

Presun hmôt HSV

34	998225311			202,110		
----	-----------	--	--	---------	--	--

Celkom